
 
 

Patvirtinta 
Direktorės 2023-01-24 įsakymu Nr. V (1.3.) -7 

 
Kauno r. Garliavos lopšelio-darželio „Eglutė“ veiklos planas 2023 m. 

1. Strateginis tikslas. Ugdymo praktikoje taikyti strategijas, skatinančias vaikų 
saviraišką ir vaiko mokymosi procesą. 
Rezultatai 
90 proc. mokytojų geba taikyti naratyvinio žaidimo ir mokymo(si) metodą, sistemingai planuoja ir 
analizuoja vaikų žaidybinę veiklą.   
1.1.Uždavinys  
Taikyti ugdymo 
strategijas, palaikančias 
žaidimą, kaip 
pagrindinę 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
amžiaus vaiko veiklą. 

Rezultatai. Organizuoti  mokymai mokytojams apie naratyvinių žaidimų 
organizavimą, 45 proc. mokytojų dalinosi gerąja patirtimi,  organizuota 1 
metodinė diena Kauno rajono mokytojams, organizuotos mažiausiai 2 
priemonės tėvų švietimui.  
Įgyvendintas 1 tarptautinis projektas vaikų kūrybiškumui skatinti.   

Veikla Veiklos rezultatas Laikas Atsakingas Lėšos 
Mokytojams seminaras 80 proc. mokytojų 

dalyvavo mokymuose 
Sausio 6, 26 d. Direktorė Mokymo 

lėšos 
670 EUR 

Metodiniai 
susirinkimas. 
Diskusija „Naratyvinio 
žaidimo praktika“. 

Kiekvienoje grupėje (4-
6 m.)  žaista ne mažiau 
kaip  2 naratyviniai 
žaidimai.  

Vasario 21 d. 
Balandžio 4 d. 

Metodinės 
tarybos 
pirmininkė 
 

- 

Ugdymo stebėsena Ugdymo 
trumpalaikiuose 
planuose fiksuojami 
įvairūs (naratyviniai, 
judrūs, vaikų inicijuoti) 
žaidimai. 

Kovas 
Spalis 

Pavaduotoja 
ugdymui 

 

Tėvų švietimas Parengtas informacijos 
paketas apie naratyvinį 
žaidimą. 
Organizuota paskaita 
tėvams (dalyvavo 20 
proc. (apie 40) tėvų, 
globėjų).  
Pagamintas plakatas 
apie žaidimo svarbą 
vaikui.  

Vasaris 
 
Balandis 
 
 
 
Rugsėjis 

Metodinė taryba 
Direktorė 
 
 
 
Direktorė 

Paramos 
tikslinės 
lėšos-300 
EUR+ 
tentai, 
plakatai 

Metodinė diena Kauno 
rajono mokytojams 

Mažiausiai 1 mokytoja 
pasidalino gerąja darbo 
patirtimi apie taikomą 
Naratyvinio žaidimo 
metodą. 

Spalis Pavaduotoja 
ugdymui 

- 

Mokytojų tarybos 
posėdis 

Patvirtinti 2023-2024 
m.m. ugdomosios 
veiklos planai. 

Iki rugsėjo 4 d.   



 
 
Projektas Etwinning 
platformoje. 

Suburta darbo grupė, 
projekto  parengimui ir 
vykdymui. 
Mažiausiai 80 vaikų 
dalyvavo projekte. 

Iki  
gruodžio 1 d. 

Mokytojos-
lyderės 
(A.Sareikienė, 
L.Adomaitienė, 
S.Miliauskienė) 

 

1.3.Uždavinys  
Pagerinti įtraukiojo 
ugdymo kokybę. 

Rezultatai. Logopedų kabinete įrengta skaitmeninė mokomoji priemonė. 
Mokytojų-specialistų komanda pritaiko komunikacijos keičiantis 
paveikslėliais metodą autizmo spektro sutrikimų turintiems vaikams. 
Parengti mažiausiai 4 individualaus ugdymo planai kiekvienam didelių 
specialiųjų poreikių vaikui.   Įvertinta individualūs vaikų poreikiai ir 
pritaikyta aplinka. 

Veikla Veiklos rezultatas Laikas Atsakingas Lėšos 
Socializacijos 
programos, skirtos 
įtraukiojo ugdymo  
pasirengimui rašymas ir 
įgyvendinimas. 

Įstaigos išorinė ir vidinė 
aplinka dalinai  pritaikyta 
silpnaregiams, 
Įrengta skaitmeninė 
priemonė SUP vaikams. 

Iki gruodžio 
1 d 

Pavaduotoja 
ugdymui 

Programos 
lėšos, 
Mokymo 
lėšos 

Kauno rajono 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų direktorių 
pavaduotojų ugdymui 
diskusija „Įtraukiojo 
ugdymo iššūkiai ir 
galimybės“.  

Dalintasi patirtimi apie 
įtraukiojo ugdymo 
galimybes lopšelyje-
darželyje „Eglutė“ 

Balandis Pavaduotoja 
ugdymui 

 

VGK posėdžiai Organizuoti mažiausiai 
trys posėdžiai SUP vaikų 
ugdymo klausimais. 

Gegužė 
Rugsėjis  
Gruodis 

VGK 
pirmininkas 

 

Vaikų poreikių 
vertinimas  

Parengti SUP ir negalią 
turinčių vaikų sąrašai. 
Parengti individualaus 
ugdymo planai kiekvienam 
didelių SUP vaikui.    
Pritaikyta grupių aplinka 
individualiems vaikų 
poreikiams.  

Rugsėjis VGK 
pirmininkas 

 

Metodinis susirinkimas Pasidalinta gerąja 
patirtimi, kaip naudoti 
paveikslėlių metodą vaikų 
kalbai ir socializacijai 
skatinti. 

Sausis Pavaduotoja 
ugdymui 

 

Kvalifikacijos kėlimas. 
Įtraukusis ugdymas ir 
universalaus dizaino 
ugdyme principai 

Mažiausiai 25 proc. (5 
žmonės) mokytojų, 100 
proc. (3 žmonės) pagalbos 
vaikui specialistų, 20 proc. 
(3 žmonės) mokytojų 
padėjėjų dalyvavo 
mokymuose apie įtraukųjį 
ugdymą ir universalaus 
dizaino ugdyme principus. 

Vasaris-
gruodis 

Pavaduotoja 
ugdymui 

 

 

 



 
 
2. Strateginis tikslas. Ugdyti bendruomenės sveikos gyvensenos kompetenciją. 
Rezultatai.  
Ne mažiau kaip 86,7 proc.  5–6 m. vaikų jautėsi laimingais. 
20 proc. ugdytinių šeimos narių dalyvauja fizinio aktyvumo renginiuose. 
85 proc. tėvų (globėjų) dalyvavo vertinant vaiko pasiekimus. 
9 proc. tėvų (globėjų) dalyvavo ugdymo valandėlėse. 

 
2.1. Uždavinys   
Ugdyti vaikų 
sveikos 
gyvensenos 
kompetenciją. 

Rezultatai  
Organizuota  mažiausiai 1 meninės raiškos priemonė vaikų emocijoms išreikšti. 
Dalyvauta mažiausiai 1 Lietuvos sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo projekte. 
Vykdomos vaikų grūdinimosi priemonės pagal Kneipo metodą vasaros 
laikotarpiu. 

Veikla Veiklos rezultatas Laikas Atsakingas Lėšos 
Fizinio aktyvumo 
renginys „Futbolo 
šventė“. 

40 vaikų dalyvavo 
fizinio aktyvumo 
renginyje. „Futbolo 
šventė“. 

Sausio  17 d. Direktorė UAB 
„Naujasis 
Nevėžis“ 
parama  

Tradicinis renginys 
„Eglės diena“. 

Sukurtas mokytojų-
ugdytinių spektaklis.  

Vasaris Meninio ugdymo 
mokytojai 

Mokymo 
lėšos 

Emocinės raiškos 
projektas „Emocijų 
pasaulyje“. 

Virtuali vaikų 
emocinės raiškos 
paroda. 

Vasaris Meninio ugdymo 
mokytojai 

Mokymo 
lėšos 

Orgnizuotas 4-6 m. 
vaikų konkursas 
„Sveikuoliukas“. 

180 vaikų dalyvavo 
fizinio aktyvumo ir 
žinių apie sveiką 
gyvenseną konkurse. 

Rugsėjis Sveikos 
gyvensenos 
ugd.koordinacinė 
taryba 

Mokymo 
lėšos 

Lietuvos 
ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų 
projektas „Lietuvos 
mažųjų žaidynės 
2023“. 

Ne mažiau 3 k/sav. 
vykdomi virtualūs 
fizinio raštingumo 
ugdymo užsiėmimai. 
Fizinio aktyvumo 
festivalyje dalyvavo 
mažiausiai 20 proc. 
tėvų. 

Sausis-
rugpjūtis 
 
 
 
 
 

Projekto 
koordinatorė 
L.Adomaitienė 

Mokymo 
lėšos 

Lietuvos 
nacionalinio kultūros 
centro konkursas 
„Visa mokykla 
šoka“. 

Organizuotas lietuvių 
liaudies šokių 
festivalis Kauno 
rajono ikimokyklinių 
įstaigų ugdytiniams. 

Balandžio 17 
d. 

Meninio ugdymo 
(muzika) 
mokytoja 

Rėmėjų 
lėšos 

Fizinio aktyvumo 
projektas „Eik ir 
sveik“ 

Organizuotas vaikų 
grūdinimosi metodas 
pagal Kneipo 
metodiką. 

Birželis-
rugpjūtis 

Visuomenės 
sveikatos 
specialistė 

 

5–6 m. vaikų 
emocinės savijautos 
tyrimas  

Nustatyta, kiek vaikų 
jaučiasi laimingi, 
išsiaiškintos 
geros/blogos 
savijautos priežastys. 

Lapkritis Psichologė  

2.2. Uždavinys  
Formuoti bendruomenės narių 
teigiamas nuostatas sveikai 

Rezultatai. Parengtas ir įgyvendintas  projektas,  skirtas 
bendruomenės fiziniam aktyvumui. 
Organizuota mažiausiai 2 prevenciniai renginiai  bendruomenei. 



 
 
gyventi, rūpintis savo ir kitų  
bendruomenės narių sveikata. 

Darbuotojams organizuota mažiausiai 2 edukacinės išvykos.  
Paviešintas mažiausiai 1 sveikos gyvensenos renginys socialinių 
partnerių tinklapiuose.   

Veikla Veiklos rezultatas Laikas Atsakingas Lėšos 
Projekto „Lietuvos 
mažųjų žaidynės 
2023“ renginys: 
Fizinio aktyvumo 
festivalis 
bendruomenei. 

Dalyvavo 
mažiausiai 20 proc. 
tėvų. 
 

Balandis Projekto 
koordinatorė 
L.Adomaitienė 

 

Prevencinis renginys. 
Akcija „Nebijok 
gydytojo“. 

3-6 m. vaikai 
nusiteikė būti drąsūs 
vizito pas gydytoją 
metu.  

Vasaris Visuomenės 
sveikatos 
specialistė 

 

Prevencinis renginys. 
Tolerancijos diena. 

100 proc. ugdytinių 
drauge šoko 
tolerancijos šokį.   

Lapkritis Meninio ugdymo 
vadovė 

 

Edukacinė išvyka. Mokytojai kėlė 
asmenines ir 
dalykines 
kompetencijas 
išvažiuojamuosiuose 
seminaruose. 

Gegužė 
 

Direktorė Mokymo 
lėšos -  200 
EUR 

Šventinis renginys 
mokytojų dienos 
proga. 

Pagerbti mokytojai, 
apdovanoti 
mokytojai-lyderiai. 

Spalio 5 d. Direktorė Paramos 
lėšos - 200 
EUR 

Vaikų pasiekimų 
vertinimas pagal 
mokytojų pasirengtus 
konsultacijų 
grafikus. 

85 proc. tėvų 
(globėjų) dalyvavo 
vertinant vaiko 
pasiekimus pavasarį. 
50 proc. tėvų su 
mokytoja aptarė 
vaikų ugdymosi 
tikslus.  

Gegužės III-IV 
sav. 
 
 
Rugsėjis 

Pavaduotoja 
ugdymui 

 

Tėvų organizuojami 
sveikatinimo 
renginiai vaikams. 

10 proc. tėvų 
(globėjų) dalyvavo 
vaikų ugdymo 
valandėlėse.  

Sausis-gruodis Pavaduotoja 
ugdymui 

 

 
3. Strateginis tikslas. Gerinti ugdymo(-si) aplinką ir materialinę bazę, pritaikant inovatyvius 

technologinius sprendimus. 
 

3.1. Uždavinys. 
Užtikrinti ugdytinių 
ir darbuotojų saugią 
ugdymo(si) ir darbo 
aplinką. 

Rezultatai. Įrengta įėjimo į įstaigos teritoriją kontrolės ir vartų 
automatizavimo sistema.  
Atnaujinta 10 proc. mokytojų, kitų darbuotojų kompiuterinės įrangos. 
Atliktas mažiausiai 2 darbo vietų profesinės rizikos vertinimas. 

Veikla Veiklos rezultatas Laikas Atsakingas Lėšos 
Pirkimai pagal 
metinį pirkimų 
planą. 
 

Įrengta įėjimo į įstaigos 
teritoriją kontrolės ir 
vartų automatizavimo 

Kovas -
rugsėjis 

Pavaduotoja 
ūkio reikalams 

Tėvų lėšos 
edukacinių 
aplinkų 
gerinimui – 



 
 

sistema, atnaujinti 2 
kompiuteriai 

7000 EUR 
Biudžeto lėšos -
1200 EUR 

Darbo vietų 
profesinės rizikos 
vertinimas 

Atliktas mažiausiai 2 
darbo vietų profesinės 
rizikos vertinimas 

Kovas Pavaduotoja 
ūkio reikalams 

Biudžeto lėšos -
300 EUR 

3.2. Uždavinys. 
Pritaikyti modernius 
mokymo ir 
komunikavimo 
įrankius. 

Rezultatas. Įrengtas interaktyvus informacinis stendas. 

Informacijos apie 
įstaigą ir jos veiklą 
sklaida 

Sumontuotas 
interaktyvus stendas, 
teikiama informacija 
tėvams, klientams.  

Birželis Direktorė Tėvų lėšos 
edukacinių 
aplinkų 
gerinimui- 2000 
EUR 

3.3. Uždavinys. 
Plėtoti  vaikų 
aktyvumą 
skatinančias 
edukacines erdves. 

Rezultatai. Įrengta saugumo reikalavimus atitinkanti edukacinė  erdvė 
kieme.  
Pastato bendro naudojimo erdvėse  sukurtos/atnaujintos mažiausia 2 
erdvės vaikų ugdymui(si). 

Bendruomenės 
veikla kuriant 
aplinką: idėjų 
pristatymas, idėjų 
realizavimas. 

Sukurtos 2 edukacinės 
erdvės laiptinėse 

Vasaris – 
kovas 

Pavaduotoja 
ugdymui 

Mokytmo lėšos 
– 1000 EUR 

Bendruomenės 
veikla kuriant 
aplinką: idėjų 
bankas, idėjos 
vizualizacija, 
priemonių 
gaminimas, 
įrenginių-darbų 
pirkimas, aikštelės 
„atidarymo“ šventė. 

Atnaujinta lauko erdvė 
„Mokykla po beržu“ 

Balandis –
rugpjūtis 

Direktorė Tėvų lėšos 
edukacinių 
aplinkų 
gerinimui –7000 
EUR 

 

 


